[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	21.02.2024

	№
	8

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой районной Думы
 муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решением Вятскополянской районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:

	      - за  многолетний и добросовестный труд в сфере дошкольного образования

	                Бушмакину
Наталию Михайловну
	-
-
	кухонного работника МКДОУ детского сада «Улыбка» г.Сосновка Вятскополянского района

	            - за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса и многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Гараева
Ильдуса Альфариатович

-
	учителя физкультуры МКОУ СОШ
п. Усть-Люга Вятскополянского района

- за большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Зимина
Александра Викторовича

-
	директора МУП «Краснополянский водоканал»

	- за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса и многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Кулыгину
Светлану Геннадьевну
	-
-
	учителя технологии МКОУ СОШ п. Усть-Люга Вятскополянского района

	- за значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса и многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой со дня рождения

	Лапшину
Наталью Васильевну

-
	воспитателя  МКОУ детский сад «Калинка» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за активную жизненную позицию, социально-значимую общественную деятельность в жизни Усть-Люгинского сельского поселения Вятскополянского района

	Чернышову
Татьяну Федоровну

-
	председателя ветеранской организации Усть-Люгинского сельского поселения   Вятскополянского района

Председатель
Вятскополянской районной Думы	          О.А. Пролеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg